
1 

Uchwała Nr 66/2025 
Senatu Politechniki Łódzkiej 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zasady przyjęć laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, 
laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich 

przy przyjęciu na I rok studiów pierwszego stopnia w Politechnice Łódzkiej 
w roku akademickim 2029/2030 

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Postanowienia ogólne 

1. Określa się zasady przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, na I rok 
studiów pierwszego stopnia w Politechnice Łódzkiej z pominięciem postępowania 
kwalifikacyjnego, w roku akademickim 2029/2030. 

2. Laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego ubiegający się o przyjęcie na I rok studiów 
pierwszego stopnia w Politechnice Łódzkiej będą zwolnieni z postępowania kwalifikacyjnego 
uzyskując maksymalną liczbę punktów na te kierunki studiów, które zostały wymienione przy 
poszczególnych olimpiadach i konkursach określonych w § 2. 

3. Warunkiem skorzystania z możliwości przyjęcia na I rok studiów pierwszego stopnia 
w Politechnice Łódzkiej z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego jest dokonanie rejestracji 
kandydata w systemie elektronicznym Politechniki Łódzkiej i przedstawienie dokumentu 
potwierdzającego uzyskanie tytułu laureata lub finalisty z danej olimpiady lub konkursu do dnia 
zakończenia rejestracji kandydatów na studia. 

4. Z uprawnień, o których mowa w ust. 2, niezależnie od daty ich nabycia, mogą skorzystać kandydaci 
w roku uzyskania świadectwa dojrzałości. 

§ 2 
Wykaz olimpiad uprawniających do zwolnienia z postępowania kwalifikacyjnego na dany 

kierunek studiów w roku akademickim 2029/2030 
W roku akademickim 2029/2030 na poszczególne kierunki studiów pierwszego stopnia w Politechnice 
Łódzkiej będą przyjmowani z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego, przy uwzględnieniu § 3: 

1) laureaci i finaliści olimpiad przedmiotowych stopnia centralnego, wymienionych w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, zwalniających z egzaminu maturalnego z danego przedmiotu; 

2) laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego oraz laureaci konkursów tematycznych, 
wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, związanych z wybranym obszarem 
kształcenia zawodowego, których laureaci i finaliści są zwolnieni z etapu pisemnego egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe; 

3) laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego oraz laureaci ogólnopolskich konkursów 
interdyscyplinarnych, przedmiotowych, z przedmiotów dodatkowych lub tematycznych, 
wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, których laureaci i finaliści nie uzyskują 
uprawnień w systemie egzaminacyjnym; 

4) laureaci konkursów, wymienionych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, innych niż 
wymienione w pkt 1-3. 

  



2 

§ 3 
Wymagania dodatkowe, które muszą spełnić laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego, 

laureaci konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich dla wybranych kierunków 
1. Laureaci i finaliści, o których mowa w § 2, muszą obowiązkowo zdawać sprawdziany uzdolnień 

plastycznych na kierunki określone w Uchwale Senatu Politechniki Łódzkiej dotyczącej zasad 
przyjęć na studia pierwszego i drugiego stopnia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 
2029/2030. 

2. Od kandydatów na studia, na których zajęcia prowadzone są w języku angielskim oraz w języku 
angielskim i języku francuskim wymaga się spełnienia warunków językowych określonych 
w Uchwale Senatu Politechniki Łódzkiej dotyczącej zasad przyjęć na studia pierwszego i drugiego 
stopnia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2029/2030. 

3. Laureaci i finaliści Ogólnopolskiego Programu Rekrutacyjnego Politechniki Łódzkiej MORE z PŁ 
uzyskują w procesie rekrutacyjnym uprawnienia określone w Uchwale Senatu Politechniki Łódzkiej 
dotyczącej zasad przyjęć na studia pierwszego i drugiego stopnia w Politechnice Łódzkiej w roku 
akademickim 2029/2030. 

4. Laureaci Olimpiady Języka Angielskiego z Elementami Technicznymi dla Szkół Średnich, 
organizowanego przez Politechnikę Łódzką, uzyskują w procesie rekrutacyjnym maksymalną 
liczbę punktów z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym. 

§ 4 
Postanowienia końcowe 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2025 r. 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik 
Rektor Politechniki Łódzkiej 

/-podpisany kwalifikowanym podpisem cyfrowym/ 
 
  



3 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 66/2025 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zasady przyjęć laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 
międzynarodowych oraz ogólnopolskich przy przyjęciu na I rok studiów pierwszego stopnia 

w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2029/2030 
 

WYKAZ OLIMPIAD I KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH UPRAWNIAJĄCYCH DO PRZYJĘCIA NA I ROK 
STUDIÓW LAUREATÓW (L) I FINALISTÓW (F), Z POMINIĘCIEM POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO NA 

POSZCZEGÓLNE KIERUNKI STUDIÓW PROWADZONE W POLITECHNICE ŁÓDZKIEJ 
W ROKU AKADEMICKIM 2029/2030 

 

Kierunek  O
lim

pi
ad

a 
ar

ty
st

yc
zn

a 
or

ga
ni

zo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 P
rz

yj
ac

ió
ł O

lim
pi

ad
y 

Ar
ty

st
yc

zn
ej

 w
 W

ar
sz

aw
ie

  

O
lim

pi
ad

a 
Bi

ol
og

ic
zn

a 

O
lim

pi
ad

a 
Ch

em
ic

zn
a 

O
lim

pi
ad

a 
Fi

zy
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Ge

og
ra

fic
zn

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

fo
rm

at
yc

zn
a 

O
lim

pi
ad

a 
Ję

zy
ka

 A
ng

ie
lsk

ie
go

 

O
lim

pi
ad

a 
Ję

zy
ka

 F
ra

nc
us

ki
eg

o 

O
lim

pi
ad

a 
Ję

zy
ka

 N
ie

m
ie

ck
ie

go
 

O
lim

pi
ad

a 
M

at
em

at
yc

zn
a 

 

Advanced Biobased and Bioinspired 
Materials 

  L/F L/F      L/F 

Aktuariat i analiza finansowa    L/F  L/F     

Analityka chemiczna   L/F L/F      L/F 

Architecture – język angielski       L/F L/F L/F L/F 

Architektura       L/F L/F L/F L/F 

Automatyka i robotyka   L/F L/F  L/F    L/F 

Automatyka i sterowanie robotów    L/F  L/F    L/F 

Biomedical Engineering and Technologies    L/F  L/F    L/F 

Biotechnologia  L/F L/F L/F   L/F   L/F 

Budownictwo  L/F L/F L/F L/F L/F L/F L/F L/F L/F 

Business, Society and Technology – ścieżka ang.   L/F L/F  L/F L/F   L/F 

Business, Society and Technology – ścieżka ang.-
franc.   L/F L/F  L/F L/F L/F  L/F 

Business Studies   L/F L/F L/F L/F L/F   L/F 

Chemia   L/F L/F      L/F 

Computer Science    L/F  L/F    L/F 

Digital Management   L/F L/F L/F L/F L/F   L/F 

Ekotechnologie i bioprocesy  L/F L/F L/F   L/F   L/F 

Electronic and Telecommunication 
Engineering 

   L/F  L/F    L/F 

Elektronika i telekomunikacja    L/F  L/F    L/F 

Elektrotechnika    L/F  L/F    L/F 

Energetyka    L/F      L/F 

Fizyka techniczna   L/F L/F  L/F L/F L/F L/F L/F 

Industrial Biotechnology  L/F L/F L/F   L/F   L/F 

Information Technology    L/F  L/F    L/F 

Informatyka    L/F  L/F    L/F 



4 

Kierunek  O
lim

pi
ad

a 
ar

ty
st

yc
zn

a 
or

ga
ni

zo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 P
rz

yj
ac

ió
ł O

lim
pi

ad
y 

Ar
ty

st
yc

zn
ej

 w
 W

ar
sz

aw
ie

  

O
lim

pi
ad

a 
Bi

ol
og

ic
zn

a 

O
lim

pi
ad

a 
Ch

em
ic

zn
a 

O
lim

pi
ad

a 
Fi

zy
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Ge

og
ra

fic
zn

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

fo
rm

at
yc

zn
a 

O
lim

pi
ad

a 
Ję

zy
ka

 A
ng

ie
lsk

ie
go

 

O
lim

pi
ad

a 
Ję

zy
ka

 F
ra

nc
us

ki
eg

o 

O
lim

pi
ad

a 
Ję

zy
ka

 N
ie

m
ie

ck
ie

go
 

O
lim

pi
ad

a 
M

at
em

at
yc

zn
a 

 

Informatyka stosowana    L/F  L/F    L/F 

Informatyka w ochronie środowiska  L/F L/F L/F L/F L/F    L/F 

Inżynieria bezpieczeństwa pracy  L/F L/F L/F L/F L/F L/F   L/F 

Inżynieria biomedyczna    L/F  L/F    L/F 

Inżynieria ochrony środowiska  L/F L/F L/F L     L/F 

Inżynieria procesów przemysłowych  L/F L/F L/F L L/F L/F   L/F 

Inżynieria środowiska w budownictwie  L/F L/F L/F  L/F L/F L/F L/F L/F 

Inżynieria wzornictwa przemysłowego L/F  L/F L/F      L/F 

Logistyka   L/F L/F L/F L/F L/F   L/F 

Marketing w przemyśle   L/F L/F L/F L/F L/F   L/F 

Matematyka stosowana    L/F  L/F     

Materiały i technologie przyszłości   L/F L/F      L/F 

Mathematical Methods in Data Analysis    L/F  L/F     

Mechanical Engineering   L/F L/F  L/F    L/F 

Mechanika i budowa maszyn   L/F L/F      L/F 

Mechatronika    L/F  L/F    L/F 

Menedżer produktów chemicznych   L/F L/F L/F L/F    L/F 

Menedżer żywności i żywienia  L/F L/F L/F   L/F   L/F 

Modelling and Data Science   L/F L/F  L/F L/F L/F L/F L/F 

Nanotechnologia   L/F L/F      L/F 

Papiernictwo i poligrafia  L/F L/F L/F L/F L/F    L/F 

Planowanie przestrzenne  L/F L/F L/F L/F L/F L/F L/F L/F L/F 

Systemy sterowania inteligentnymi 
budynkami 

   L/F  L/F    L/F 

Technologia chemiczna   L/F L/F      L/F 

Technologia żywności i żywienie człowieka  L/F L/F L/F   L/F   L/F 

Tekstronika   L/F L/F  L/F    L/F 

Textile and Fashion Industry   L/F L/F      L/F 

Transport   L/F L/F  L/F    L/F 

Włókiennictwo i przemysł mody   L/F L/F      L/F 

Wzornictwo L/F          

Zarządzanie   L/F L/F L/F L/F L/F   L/F 

Zarządzanie i inżynieria produkcji   L/F L/F L/F L/F L/F   L/F 
 
 



5 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 66/2025 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zasady przyjęć laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 
międzynarodowych oraz ogólnopolskich przy przyjęciu na I rok studiów pierwszego stopnia 

w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2029/2030 
 
 

WYKAZ OLIMPIAD I KONKURSÓW TEMATYCZNYCH ZWIĄZANYCH Z WYBRANYM OBSZAREM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO UPRAWNIAJĄCYCH DO PRZYJĘCIA NA I ROK 
STUDIÓW LAUREATÓW (L) I FINALISTÓW (F), Z POMINIĘCIEM POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI STUDIÓW PROWADZONE 

W POLITECHNICE ŁÓDZKIEJ W ROKU AKADEMICKIM 2029/2030 
 

Kierunek  O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

"W
ar

to
 w

ie
dz

ie
ć 

w
ię

ce
j o

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
ch

 
sp

oł
ec

zn
yc

h"
 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Lo
gi

st
yc

zn
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Sp
ed

yc
yj

no
-L

og
ist

yc
zn

a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

El
ek

tr
yc

zn
ej

 i 
El

ek
tr

on
ic

zn
ej

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Ży

w
no

śc
i 

O
lim

pi
ad

a 
El

ek
tr

on
ik

ów
 i 

M
ec

ha
tr

on
ik

ów
 E

LE
KT

RO
M

EC
HA

TR
O

N
 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 e

le
kt

ro
ni

ce
 i 

m
ec

ha
tr

on
ic

e 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 m

ec
ha

ni
ce

 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 o

ch
ro

ni
e 

śr
od

ow
isk

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i i

nf
or

m
at

yc
e 

O
lim

pi
ad

a 
Li

de
ró

w
 Te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i I

nf
or

m
at

yk
i P

O
LT

EL
EI

N
FO

 

O
lim

pi
ad

a 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
isk

a 
i C

he
m

ii 
Zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
Ro

zw
oj

u 

O
lim

pi
ad

a 
St

at
ys

ty
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Te

ch
ni

ki
 S

am
oc

ho
do

w
ej

  

O
lim

pi
ad

a 
U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 H
ot

el
ar

sk
ic

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

on
om

ic
zn

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
El

ek
tr

yc
zn

ej
 i 

En
er

ge
ty

cz
ne

j E
U

RO
EL

EK
TR

A 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
G

eo
de

zy
jn

ej
 i 

Ka
rt

og
ra

fic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 G
eo

de
tó

w
 P

ol
sk

ic
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ho

te
la

rs
ki

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 B
ud

ow
la

ny
ch

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 M
en

ed
że

rs
ki

ch
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 R
ol

ni
cz

yc
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ic
e 

i E
ne

rg
et

yc
e 

ED
U

-E
LE

KT
RA

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

M
le

ku
 i 

M
le

cz
ar

st
w

ie
  

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

W
yn

al
az

cz
oś

ci
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

Ży
w

ie
ni

u 
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Te

ch
ni

cz
ne

j –
 In

ży
ni

er
ia

 w
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
ce

 

Advanced Biobased and 
Bioinspired Materials         L/F   L/F                

Analityka chemiczna         L/F   L/F                

Automatyka i robotyka    L/F  L/F L/F L/F  L/F    L/F   L/F      L/F  L/F  L/F 
Automatyka i sterowanie 
robotów 

   L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 



6 

Kierunek  O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

"W
ar

to
 w

ie
dz

ie
ć 

w
ię

ce
j o

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
ch

 
sp

oł
ec

zn
yc

h"
 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Lo
gi

st
yc

zn
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Sp
ed

yc
yj

no
-L

og
ist

yc
zn

a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

El
ek

tr
yc

zn
ej

 i 
El

ek
tr

on
ic

zn
ej

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Ży

w
no

śc
i 

O
lim

pi
ad

a 
El

ek
tr

on
ik

ów
 i 

M
ec

ha
tr

on
ik

ów
 E

LE
KT

RO
M

EC
HA

TR
O

N
 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 e

le
kt

ro
ni

ce
 i 

m
ec

ha
tr

on
ic

e 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 m

ec
ha

ni
ce

 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 o

ch
ro

ni
e 

śr
od

ow
isk

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i i

nf
or

m
at

yc
e 

O
lim

pi
ad

a 
Li

de
ró

w
 Te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i I

nf
or

m
at

yk
i P

O
LT

EL
EI

N
FO

 

O
lim

pi
ad

a 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
isk

a 
i C

he
m

ii 
Zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
Ro

zw
oj

u 

O
lim

pi
ad

a 
St

at
ys

ty
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Te

ch
ni

ki
 S

am
oc

ho
do

w
ej

  

O
lim

pi
ad

a 
U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 H
ot

el
ar

sk
ic

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

on
om

ic
zn

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
El

ek
tr

yc
zn

ej
 i 

En
er

ge
ty

cz
ne

j E
U

RO
EL

EK
TR

A 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
G

eo
de

zy
jn

ej
 i 

Ka
rt

og
ra

fic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 G
eo

de
tó

w
 P

ol
sk

ic
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ho

te
la

rs
ki

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 B
ud

ow
la

ny
ch

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 M
en

ed
że

rs
ki

ch
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 R
ol

ni
cz

yc
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ic
e 

i E
ne

rg
et

yc
e 

ED
U

-E
LE

KT
RA

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

M
le

ku
 i 

M
le

cz
ar

st
w

ie
  

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

W
yn

al
az

cz
oś

ci
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

Ży
w

ie
ni

u 
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Te

ch
ni

cz
ne

j –
 In

ży
ni

er
ia

 w
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
ce

 

Biomedical Engineering and 
Technologies 

   L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 

Biotechnologia     L/F    L/F   L/F          L/F    L/F  

Budownictwo   L/F L/F          L/F  L/F  L/F  L/F  L/F L/F  L/F  L/F 
Business, Society and 
Technology – ścieżka ang. L/F L/F L/F L/F  L/F L/F L/F     L/F   L/F L/F    L/F  L/F  L/F  L/F 

Business, Society and 
Technology –  
ścieżka ang.-franc. 

L/F L/F L/F L/F  L/F L/F L/F     L/F   L/F L/F    L/F  L/F  L/F  L/F 

Business Studies L/F L/F L/F        L/F L/F L/F   L/F     L/F    L/F   

Chemia         L/F   L/F                

Computer Science    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 

Digital Management L/F L/F L/F L/F  L/F L/F   L/F L/F  L/F   L/F L/F    L/F  L/F  L/F   

Ekotechnologie i bioprocesy         L/F   L/F          L/F      



7 

Kierunek  O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

"W
ar

to
 w

ie
dz

ie
ć 

w
ię

ce
j o

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
ch

 
sp

oł
ec

zn
yc

h"
 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Lo
gi

st
yc

zn
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Sp
ed

yc
yj

no
-L

og
ist

yc
zn

a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

El
ek

tr
yc

zn
ej

 i 
El

ek
tr

on
ic

zn
ej

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Ży

w
no

śc
i 

O
lim

pi
ad

a 
El

ek
tr

on
ik

ów
 i 

M
ec

ha
tr

on
ik

ów
 E

LE
KT

RO
M

EC
HA

TR
O

N
 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 e

le
kt

ro
ni

ce
 i 

m
ec

ha
tr

on
ic

e 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 m

ec
ha

ni
ce

 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 o

ch
ro

ni
e 

śr
od

ow
isk

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i i

nf
or

m
at

yc
e 

O
lim

pi
ad

a 
Li

de
ró

w
 Te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i I

nf
or

m
at

yk
i P

O
LT

EL
EI

N
FO

 

O
lim

pi
ad

a 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
isk

a 
i C

he
m

ii 
Zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
Ro

zw
oj

u 

O
lim

pi
ad

a 
St

at
ys

ty
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Te

ch
ni

ki
 S

am
oc

ho
do

w
ej

  

O
lim

pi
ad

a 
U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 H
ot

el
ar

sk
ic

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

on
om

ic
zn

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
El

ek
tr

yc
zn

ej
 i 

En
er

ge
ty

cz
ne

j E
U

RO
EL

EK
TR

A 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
G

eo
de

zy
jn

ej
 i 

Ka
rt

og
ra

fic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 G
eo

de
tó

w
 P

ol
sk

ic
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ho

te
la

rs
ki

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 B
ud

ow
la

ny
ch

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 M
en

ed
że

rs
ki

ch
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 R
ol

ni
cz

yc
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ic
e 

i E
ne

rg
et

yc
e 

ED
U

-E
LE

KT
RA

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

M
le

ku
 i 

M
le

cz
ar

st
w

ie
  

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

W
yn

al
az

cz
oś

ci
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

Ży
w

ie
ni

u 
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Te

ch
ni

cz
ne

j –
 In

ży
ni

er
ia

 w
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
ce

 

Electronic and 
Telecommunication 
Engineering 

   L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 

Elektronika i 
telekomunikacja    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 

Elektrotechnika    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 

Energetyka    L/F  L/F L/F L/F         L/F      L/F  L/F  L/F 

Fizyka techniczna    L  L L   L L  L    L      L     

Industrial Biotechnology     L/F                     L/F  

Information Technology    L  L L   L L  L    L      L     

Informatyka    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 

Informatyka stosowana    L  L L   L L  L    L      L     
Informatyka w ochronie 
środowiska         L/F L/F L/F L/F L/F            L/F   



8 

Kierunek  O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

"W
ar

to
 w

ie
dz

ie
ć 

w
ię

ce
j o

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
ch

 
sp

oł
ec

zn
yc

h"
 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Lo
gi

st
yc

zn
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Sp
ed

yc
yj

no
-L

og
ist

yc
zn

a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

El
ek

tr
yc

zn
ej

 i 
El

ek
tr

on
ic

zn
ej

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Ży

w
no

śc
i 

O
lim

pi
ad

a 
El

ek
tr

on
ik

ów
 i 

M
ec

ha
tr

on
ik

ów
 E

LE
KT

RO
M

EC
HA

TR
O

N
 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 e

le
kt

ro
ni

ce
 i 

m
ec

ha
tr

on
ic

e 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 m

ec
ha

ni
ce

 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 o

ch
ro

ni
e 

śr
od

ow
isk

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i i

nf
or

m
at

yc
e 

O
lim

pi
ad

a 
Li

de
ró

w
 Te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i I

nf
or

m
at

yk
i P

O
LT

EL
EI

N
FO

 

O
lim

pi
ad

a 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
isk

a 
i C

he
m

ii 
Zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
Ro

zw
oj

u 

O
lim

pi
ad

a 
St

at
ys

ty
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Te

ch
ni

ki
 S

am
oc

ho
do

w
ej

  

O
lim

pi
ad

a 
U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 H
ot

el
ar

sk
ic

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

on
om

ic
zn

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
El

ek
tr

yc
zn

ej
 i 

En
er

ge
ty

cz
ne

j E
U

RO
EL

EK
TR

A 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
G

eo
de

zy
jn

ej
 i 

Ka
rt

og
ra

fic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 G
eo

de
tó

w
 P

ol
sk

ic
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ho

te
la

rs
ki

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 B
ud

ow
la

ny
ch

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 M
en

ed
że

rs
ki

ch
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 R
ol

ni
cz

yc
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ic
e 

i E
ne

rg
et

yc
e 

ED
U

-E
LE

KT
RA

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

M
le

ku
 i 

M
le

cz
ar

st
w

ie
  

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

W
yn

al
az

cz
oś

ci
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

Ży
w

ie
ni

u 
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Te

ch
ni

cz
ne

j –
 In

ży
ni

er
ia

 w
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
ce

 

Inżynieria bezpieczeństwa 
pracy L/F L/F L/F L/F  L/F L/F  L/F L/F L/F L/F L/F L/F   L/F L/F  L/F L/F  L/F  L/F   

Inżynieria biomedyczna    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 
Inżynieria ochrony 
środowiska         L/F                L/F   

Inżynieria procesów 
przemysłowych         L/F                L/F   

Inżynieria środowiska 
w budownictwie 

        L/F   L/F        L/F     L/F  L/F 

Inżynieria wzornictwa 
przemysłowego                         L/F  L/F 

Logistyka L/F L/F L/F        L/F  L/F   L/F     L/F    L/F   

Marketing w przemyśle L/F L/F L/F        L/F  L/F   L/F     L/F    L/F   

Materiały i technologie 
przyszłości       L/F L/F  L/F    L/F           L/F  L/F 



9 

Kierunek  O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

"W
ar

to
 w

ie
dz

ie
ć 

w
ię

ce
j o

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
ch

 
sp

oł
ec

zn
yc

h"
 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Lo
gi

st
yc

zn
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Sp
ed

yc
yj

no
-L

og
ist

yc
zn

a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

El
ek

tr
yc

zn
ej

 i 
El

ek
tr

on
ic

zn
ej

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Ży

w
no

śc
i 

O
lim

pi
ad

a 
El

ek
tr

on
ik

ów
 i 

M
ec

ha
tr

on
ik

ów
 E

LE
KT

RO
M

EC
HA

TR
O

N
 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 e

le
kt

ro
ni

ce
 i 

m
ec

ha
tr

on
ic

e 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 m

ec
ha

ni
ce

 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 o

ch
ro

ni
e 

śr
od

ow
isk

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i i

nf
or

m
at

yc
e 

O
lim

pi
ad

a 
Li

de
ró

w
 Te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i I

nf
or

m
at

yk
i P

O
LT

EL
EI

N
FO

 

O
lim

pi
ad

a 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
isk

a 
i C

he
m

ii 
Zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
Ro

zw
oj

u 

O
lim

pi
ad

a 
St

at
ys

ty
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Te

ch
ni

ki
 S

am
oc

ho
do

w
ej

  

O
lim

pi
ad

a 
U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 H
ot

el
ar

sk
ic

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

on
om

ic
zn

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
El

ek
tr

yc
zn

ej
 i 

En
er

ge
ty

cz
ne

j E
U

RO
EL

EK
TR

A 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
G

eo
de

zy
jn

ej
 i 

Ka
rt

og
ra

fic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 G
eo

de
tó

w
 P

ol
sk

ic
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ho

te
la

rs
ki

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 B
ud

ow
la

ny
ch

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 M
en

ed
że

rs
ki

ch
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 R
ol

ni
cz

yc
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ic
e 

i E
ne

rg
et

yc
e 

ED
U

-E
LE

KT
RA

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

M
le

ku
 i 

M
le

cz
ar

st
w

ie
  

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

W
yn

al
az

cz
oś

ci
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

Ży
w

ie
ni

u 
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Te

ch
ni

cz
ne

j –
 In

ży
ni

er
ia

 w
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
ce

 

Mechanical Engineering    L/F  L/F L/F L/F  L/F    L/F   L/F      L/F  L/F  L/F 
Mechanika i budowa 
maszyn    L/F  L/F L/F L/F  L/F    L/F   L/F      L/F  L/F  L/F 

Mechatronika    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 

Menedżer produktów 
chemicznych   L/F L/F      L/F L/F L/F L/F             L/F   

Menedżer żywności i 
żywienia     L/F       L/F   L/F L/F   L/F  L/F L/F    L/F  

Modelling and Data Science    L  L L   L L  L    L      L     

Nanotechnologia         L/F   L/F                

Papiernictwo i poligrafia  L/F L/F L/F  L/F L/F L/F L/F   L/F L/F    L/F      L/F  L/F  L/F 

Planowanie przestrzenne   L/F             L/F  L/F  L/F  L/F L/F  L/F  L/F 
Systemy sterowania 
inteligentnymi budynkami    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F    L/F 



10 

Kierunek  O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

"W
ar

to
 w

ie
dz

ie
ć 

w
ię

ce
j o

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
ch

 
sp

oł
ec

zn
yc

h"
 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Lo
gi

st
yc

zn
a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

Sp
ed

yc
yj

no
-L

og
ist

yc
zn

a 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

El
ek

tr
yc

zn
ej

 i 
El

ek
tr

on
ic

zn
ej

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Ży

w
no

śc
i 

O
lim

pi
ad

a 
El

ek
tr

on
ik

ów
 i 

M
ec

ha
tr

on
ik

ów
 E

LE
KT

RO
M

EC
HA

TR
O

N
 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 e

le
kt

ro
ni

ce
 i 

m
ec

ha
tr

on
ic

e 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 m

ec
ha

ni
ce

 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 o

ch
ro

ni
e 

śr
od

ow
isk

a 

O
lim

pi
ad

a 
In

no
w

ac
ji 

Te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i i

nf
or

m
at

yc
e 

O
lim

pi
ad

a 
Li

de
ró

w
 Te

le
ko

m
un

ik
ac

ji 
i I

nf
or

m
at

yk
i P

O
LT

EL
EI

N
FO

 

O
lim

pi
ad

a 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
isk

a 
i C

he
m

ii 
Zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
Ro

zw
oj

u 

O
lim

pi
ad

a 
St

at
ys

ty
cz

na
 

O
lim

pi
ad

a 
Te

ch
ni

ki
 S

am
oc

ho
do

w
ej

  

O
lim

pi
ad

a 
U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 H
ot

el
ar

sk
ic

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

on
om

ic
zn

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
El

ek
tr

yc
zn

ej
 i 

En
er

ge
ty

cz
ne

j E
U

RO
EL

EK
TR

A 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
G

eo
de

zy
jn

ej
 i 

Ka
rt

og
ra

fic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
St

ow
ar

zy
sz

en
ie

 G
eo

de
tó

w
 P

ol
sk

ic
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ho

te
la

rs
ki

ej
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 B
ud

ow
la

ny
ch

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 M
en

ed
że

rs
ki

ch
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
i U

m
ie

ję
tn

oś
ci

 R
ol

ni
cz

yc
h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ic
e 

i E
ne

rg
et

yc
e 

ED
U

-E
LE

KT
RA

 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

M
le

ku
 i 

M
le

cz
ar

st
w

ie
  

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

W
yn

al
az

cz
oś

ci
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
o 

Ży
w

ie
ni

u 
 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Te

ch
ni

cz
ne

j –
 In

ży
ni

er
ia

 w
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
ce

 

Technologia chemiczna         L/F   L/F                

Technologia żywności 
i żywienie człowieka 

    L/F       L/F          L/F  L/F  L/F  

Tekstronika    L/F  L/F L/F   L/F L/F      L/F      L/F  L/F   

Textile and Fashion Industry                         L/F   

Transport  L/F L/F   L/F L/F L/F      L/F   L/F        L/F  L/F 
Włókiennictwo i przemysł 
mody                         L/F   

Wzornictwo                         L/F   

Zarządzanie L/F L/F L/F        L/F  L/F   L/F     L/F    L/F   
Zarządzanie i inżynieria 
produkcji L/F L/F L/F        L/F  L/F        L/F    L/F   



11 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 66/2025 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zasady przyjęć laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 
międzynarodowych oraz ogólnopolskich przy przyjęciu na I rok studiów pierwszego stopnia 

w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2029/2030 
 
 

WYKAZ OLIMPIAD I KONKURSÓW INTERDYSCYPLINARNYCH, PRZEDMIOTOWYCH, Z PRZEDMIOTU 
DODATKOWEGO LUB TEMATYCZNYCH, KTÓRYCH LAUREACI (L) I FINALIŚCI (F) NIE UZYSKUJĄ UPRAWNIEŃ 

W SYSTEMIE EGZAMINACYJNYM, UPRAWNIAJĄCYCH DO PRZYJĘCIA NA I ROK STUDIÓW Z POMINIĘCIEM 
POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI STUDIÓW PROWADZONE 

W POLITECHNICE ŁÓDZKIEJ W ROKU AKADEMICKIM 2029/2030 
 
 

Kierunek  Ko
nk

ur
s c

he
m

ic
zn

y 
im

. I
gn

ac
eg

o 
Łu

ka
sie

w
ic

za
 

or
ga

ni
zo

w
an

y 
pr

ze
z Z

es
pó

ł S
zk

ół
 C

en
tr

um
 E

du
ka

cj
i 

w
 P

ło
ck

u 

Ko
nk

ur
s P

ra
c 

U
cz

ni
ow

sk
ic

h 
z 

M
at

em
at

yk
i i

m
. P

aw
ła

 
Do

m
ań

sk
ie

go
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z U
ni

w
er

sy
te

t 
W

ar
sz

aw
sk

i i
 P

ol
sk

ie
 T

ow
ar

zy
st

w
o 

M
at

em
at

yc
zn

e 

O
lim

pi
ad

a 
Pr

ze
ds

ię
bi

or
cz

oś
ci

 o
rg

an
izo

w
an

a 
pr

ze
z 

Fu
nd

ac
ję

 P
ro

m
oc

ji 
i A

kr
ed

yt
ac

ji 
 

Ki
er

un
kó

w
 E

ko
no

m
ic

zn
yc

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

ol
og

ic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
Sz

ko
łę

 G
łó

w
ną

 G
os

po
da

rs
tw

a 
W

ie
jsk

ie
go

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

Advanced Biobased and Bioinspired Materials L/F   L/F 

Aktuariat i analiza finansowa  L/F   

Analityka chemiczna L/F   L/F 

Automatyka i robotyka L/F L/F   

Budownictwo L/F   L/F 

Business, Society and Technology – ścieżka ang.  L/F L/F  

Business, Society and Technology –  
ścieżka ang.-franc. 

 L/F L/F  

Business Studies   L/F  

Chemia L/F   L/F 

Digital Management   L/F  

Ekotechnologie i bioprocesy    L/F 

Energetyka  L/F   

Fizyka techniczna L L   

Informatyka w ochronie środowiska L/F   L/F 

Inżynieria bezpieczeństwa pracy    L/F 

Inżynieria ochrony środowiska    L/F 

Inżynieria procesów przemysłowych    L/F 

Inżynieria środowiska w budownictwie L/F   L/F 

Inżynieria wzornictwa przemysłowego L/F L/F L/F L/F 

Logistyka   L/F  

Marketing w przemyśle   L/F  

Matematyka stosowana  L   



12 

Kierunek  Ko
nk

ur
s c

he
m

ic
zn

y 
im

. I
gn

ac
eg

o 
Łu

ka
sie

w
ic

za
 

or
ga

ni
zo

w
an

y 
pr

ze
z Z

es
pó

ł S
zk

ół
 C

en
tr

um
 E

du
ka

cj
i 

w
 P

ło
ck

u 

Ko
nk

ur
s P

ra
c 

U
cz

ni
ow

sk
ic

h 
z 

M
at

em
at

yk
i i

m
. P

aw
ła

 
Do

m
ań

sk
ie

go
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z U
ni

w
er

sy
te

t 
W

ar
sz

aw
sk

i i
 P

ol
sk

ie
 T

ow
ar

zy
st

w
o 

M
at

em
at

yc
zn

e 

O
lim

pi
ad

a 
Pr

ze
ds

ię
bi

or
cz

oś
ci

 o
rg

an
izo

w
an

a 
pr

ze
z 

Fu
nd

ac
ję

 P
ro

m
oc

ji 
i A

kr
ed

yt
ac

ji 
 

Ki
er

un
kó

w
 E

ko
no

m
ic

zn
yc

h 

O
lim

pi
ad

a 
W

ie
dz

y 
Ek

ol
og

ic
zn

ej
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z 
Sz

ko
łę

 G
łó

w
ną

 G
os

po
da

rs
tw

a 
W

ie
jsk

ie
go

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

Materiały i technologie przyszłości L/F L/F   

Mathematical Methods in Data Analysis  L   

Mechanical Engineering L/F L/F   

Mechanika i budowa maszyn L/F L/F   

Menedżer produktów chemicznych L/F  L/F L/F 

Menedżer żywności i żywienia   L/F  

Modelling and Data Science  L   

Nanotechnologia L/F   L/F 

Papiernictwo i poligrafia L/F L/F L/F L/F 

Planowanie przestrzenne L/F   L/F 

Technologia chemiczna L/F   L/F 

Tekstronika L/F L/F L/F L/F 

Textile and Fashion Industry L/F L/F L/F L/F 

Transport L/F L/F   

Włókiennictwo i przemysł mody L/F L/F L/F L/F 

Wzornictwo L/F L/F L/F L/F 

Zarządzanie   L/F  

Zarządzanie i inżynieria produkcji   L/F  



13 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 66/2025 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zasady przyjęć laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 
międzynarodowych oraz ogólnopolskich przy przyjęciu na I rok studiów pierwszego stopnia 

w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2029/2030 
 
 

WYKAZ KONKURSÓW INNYCH NIŻ WYMIENIONE W ZAŁĄCZNIKACH 1-3, UPRAWNIAJĄCYCH DO PRZYJĘCIA NA I ROK STUDIÓW LAUREATÓW (L) I FINALISTÓW (F), 
Z POMINIĘCIEM POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO NA POSZCZEGÓLNE KIERUNKI STUDIÓW PROWADZONE W POLITECHNICE ŁÓDZKIEJ W ROKU AKADEMICKIM 

2029/2030 
 
 

Kierunek Fr
an

cu
sk

a 
Ak

ad
em

ia
 M

ło
de

go
 In

ży
ni

er
a 

(F
AM

I).
 O

rg
an

iza
to

r: 
Po

lit
ec

hn
ik

a 
Łó

dz
ka

 –
 C

en
tr

um
 W

sp
ół

pr
ac

y 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j w

e 
w

sp
ół

pr
ac

y 
z A

m
ba

sa
dą

 F
ra

nc
us

ką
 

Ko
nk

ur
s C

he
m

ic
zn

y 
Tr

ze
ch

 W
yd

zia
łó

w
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

Ko
nk

ur
s o

gó
ln

op
ol

sk
i „

Fa
sc

yn
uj

ąc
a 

fiz
yk

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ik
i, 

El
ek

tr
on

ik
i, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

or
az

 S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j (
ko

nk
ur

s d
la

 sz
kó

ł 
po

na
dp

od
st

aw
ow

yc
h)

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 z 

Za
kr

es
u 

Pr
oj

ek
to

w
an

ia
 i 

W
yt

w
ar

za
ni

a 
O

dz
ie

ży
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z W
yd

zia
ł T

ec
hn

ol
og

ii 
M

at
er

ia
ło

w
yc

h 
i W

zo
rn

ic
tw

a 
Te

ks
ty

lió
w

  P
ol

ite
ch

ni
ki

 Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Pr

oc
es

ie
 In

w
es

ty
cy

jn
o-

Bu
do

w
la

ny
m

 
or

ga
ni

zo
w

an
a 

pr
ze

z S
ta

ro
st

ę 
St

al
ow

ow
ol

sk
ie

go
 i 

Po
w

ia
to

w
eg

o 
In

sp
ek

to
ra

 
N

ad
zo

ru
 B

ud
ow

la
ne

go
 w

 S
ta

lo
w

ej
 W

ol
i 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 F
izy

cz
ny

 "F
irs

t S
te

p 
To

 N
ob

el
 P

riz
e"

 o
rg

an
izo

w
an

y 
pr

ze
z W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j o
ra

z S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 In
fo

rm
at

yc
zn

y 
„I

nf
oS

uk
ce

s”
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z 
W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i P
ol

ite
ch

ni
ki

 
Łó

dz
ki

ej
 (k

on
ku

rs
 d

la
 sz

kó
ł p

on
ad

po
ds

ta
w

ow
yc

h)
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
„F

irs
t S

te
p 

To
 F

ie
ld

s M
ed

al
 –

 O
 p

uc
ha

r 
Re

kt
or

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł E

le
kt

ro
te

ch
ni

ki
, E

le
kt

ro
ni

ki
, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j o

ra
z S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 

N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
im

. p
ro

f. 
W

ło
dz

im
ie

rz
a 

Kr
ys

ic
ki

eg
o 

„ 
W

 Ś
w

ie
ci

e 
M

at
em

at
yk

i”
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z c
he

m
ii 

or
ga

ni
zo

w
an

y 
pr

ze
z P

ol
ite

ch
ni

kę
 Ł

ód
zk

ą 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z m
at

em
at

yk
i o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z P
ol

ite
ch

ni
kę

 Ł
ód

zk
ą 

 

Advanced Biobased and Bioinspired Materials  L/F L/F       L/F L/F 

Aktuariat i analiza finansowa         L  L 

Analityka chemiczna  L/F L/F       L/F L/F 

Automatyka i robotyka   L/F   L/F L/F L/F L/F  L 

Automatyka i sterowanie robotów   L   L L L L  L 



14 

Kierunek Fr
an

cu
sk

a 
Ak

ad
em

ia
 M

ło
de

go
 In

ży
ni

er
a 

(F
AM

I).
 O

rg
an

iza
to

r: 
Po

lit
ec

hn
ik

a 
Łó

dz
ka

 –
 C

en
tr

um
 W

sp
ół

pr
ac

y 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j w

e 
w

sp
ół

pr
ac

y 
z A

m
ba

sa
dą

 F
ra

nc
us

ką
 

Ko
nk

ur
s C

he
m

ic
zn

y 
Tr

ze
ch

 W
yd

zia
łó

w
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

Ko
nk

ur
s o

gó
ln

op
ol

sk
i „

Fa
sc

yn
uj

ąc
a 

fiz
yk

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ik
i, 

El
ek

tr
on

ik
i, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

or
az

 S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j (
ko

nk
ur

s d
la

 sz
kó

ł 
po

na
dp

od
st

aw
ow

yc
h)

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 z 

Za
kr

es
u 

Pr
oj

ek
to

w
an

ia
 i 

W
yt

w
ar

za
ni

a 
O

dz
ie

ży
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z W
yd

zia
ł T

ec
hn

ol
og

ii 
M

at
er

ia
ło

w
yc

h 
i W

zo
rn

ic
tw

a 
Te

ks
ty

lió
w

  P
ol

ite
ch

ni
ki

 Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Pr

oc
es

ie
 In

w
es

ty
cy

jn
o-

Bu
do

w
la

ny
m

 
or

ga
ni

zo
w

an
a 

pr
ze

z S
ta

ro
st

ę 
St

al
ow

ow
ol

sk
ie

go
 i 

Po
w

ia
to

w
eg

o 
In

sp
ek

to
ra

 
N

ad
zo

ru
 B

ud
ow

la
ne

go
 w

 S
ta

lo
w

ej
 W

ol
i 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 F
izy

cz
ny

 "F
irs

t S
te

p 
To

 N
ob

el
 P

riz
e"

 o
rg

an
izo

w
an

y 
pr

ze
z W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j o
ra

z S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 In
fo

rm
at

yc
zn

y 
„I

nf
oS

uk
ce

s”
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z 
W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i P
ol

ite
ch

ni
ki

 
Łó

dz
ki

ej
 (k

on
ku

rs
 d

la
 sz

kó
ł p

on
ad

po
ds

ta
w

ow
yc

h)
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
„F

irs
t S

te
p 

To
 F

ie
ld

s M
ed

al
 –

 O
 p

uc
ha

r 
Re

kt
or

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł E

le
kt

ro
te

ch
ni

ki
, E

le
kt

ro
ni

ki
, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j o

ra
z S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 

N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
im

. p
ro

f. 
W

ło
dz

im
ie

rz
a 

Kr
ys

ic
ki

eg
o 

„ 
W

 Ś
w

ie
ci

e 
M

at
em

at
yk

i”
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z c
he

m
ii 

or
ga

ni
zo

w
an

y 
pr

ze
z P

ol
ite

ch
ni

kę
 Ł

ód
zk

ą 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z m
at

em
at

yk
i o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z P
ol

ite
ch

ni
kę

 Ł
ód

zk
ą 

 

Biomedical Engineering and Technologies   L   L L L L  L 

Biotechnologia  L/F L/F   L  L L/F L/F L/F 

Budownictwo   L/F  L/F     L/F L/F 

Business, Society and Technology – ścieżka ang          L L 

Business, Society and Technology – ścieżka ang.-franc. L         L L 

Business Studies      L/F L/F L/F L/F  L/F 

Chemia  L/F L/F       L/F L/F 

Computer Science   L   L L L L  L 

Digital Management      L/F L/F L/F L/F  L/F 

Ekotechnologie i bioprocesy  L/F L/F   L  L L/F L/F L/F 

Electronic and Telecommunication Engineering   L   L L L L  L 

Elektronika i telekomunikacja   L   L L L L  L 

Elektrotechnika   L   L L L L  L 



15 

Kierunek Fr
an

cu
sk

a 
Ak

ad
em

ia
 M

ło
de

go
 In

ży
ni

er
a 

(F
AM

I).
 O

rg
an

iza
to

r: 
Po

lit
ec

hn
ik

a 
Łó

dz
ka

 –
 C

en
tr

um
 W

sp
ół

pr
ac

y 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j w

e 
w

sp
ół

pr
ac

y 
z A

m
ba

sa
dą

 F
ra

nc
us

ką
 

Ko
nk

ur
s C

he
m

ic
zn

y 
Tr

ze
ch

 W
yd

zia
łó

w
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

Ko
nk

ur
s o

gó
ln

op
ol

sk
i „

Fa
sc

yn
uj

ąc
a 

fiz
yk

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ik
i, 

El
ek

tr
on

ik
i, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

or
az

 S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j (
ko

nk
ur

s d
la

 sz
kó

ł 
po

na
dp

od
st

aw
ow

yc
h)

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 z 

Za
kr

es
u 

Pr
oj

ek
to

w
an

ia
 i 

W
yt

w
ar

za
ni

a 
O

dz
ie

ży
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z W
yd

zia
ł T

ec
hn

ol
og

ii 
M

at
er

ia
ło

w
yc

h 
i W

zo
rn

ic
tw

a 
Te

ks
ty

lió
w

  P
ol

ite
ch

ni
ki

 Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Pr

oc
es

ie
 In

w
es

ty
cy

jn
o-

Bu
do

w
la

ny
m

 
or

ga
ni

zo
w

an
a 

pr
ze

z S
ta

ro
st

ę 
St

al
ow

ow
ol

sk
ie

go
 i 

Po
w

ia
to

w
eg

o 
In

sp
ek

to
ra

 
N

ad
zo

ru
 B

ud
ow

la
ne

go
 w

 S
ta

lo
w

ej
 W

ol
i 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 F
izy

cz
ny

 "F
irs

t S
te

p 
To

 N
ob

el
 P

riz
e"

 o
rg

an
izo

w
an

y 
pr

ze
z W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j o
ra

z S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 In
fo

rm
at

yc
zn

y 
„I

nf
oS

uk
ce

s”
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z 
W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i P
ol

ite
ch

ni
ki

 
Łó

dz
ki

ej
 (k

on
ku

rs
 d

la
 sz

kó
ł p

on
ad

po
ds

ta
w

ow
yc

h)
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
„F

irs
t S

te
p 

To
 F

ie
ld

s M
ed

al
 –

 O
 p

uc
ha

r 
Re

kt
or

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł E

le
kt

ro
te

ch
ni

ki
, E

le
kt

ro
ni

ki
, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j o

ra
z S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 

N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
im

. p
ro

f. 
W

ło
dz

im
ie

rz
a 

Kr
ys

ic
ki

eg
o 

„ 
W

 Ś
w

ie
ci

e 
M

at
em

at
yk

i”
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z c
he

m
ii 

or
ga

ni
zo

w
an

y 
pr

ze
z P

ol
ite

ch
ni

kę
 Ł

ód
zk

ą 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z m
at

em
at

yk
i o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z P
ol

ite
ch

ni
kę

 Ł
ód

zk
ą 

 

Energetyka   L/F   L/F  L/F L/F  L/F 

Fizyka techniczna L L L   L L L L L L 

Industrial Biotechnology  L/F L   L  L L L/F L/F 

Information Technology   L   L L L   L 

Informatyka   L   L L L L  L 

Informatyka stosowana   L   L L L   L 

Informatyka w ochronie środowiska  L/F L/F    L/F   L/F L/F 

Inżynieria bezpieczeństwa pracy  L/F L/F  L/F L/F L/F L/F  L/F L/F 

Inżynieria biomedyczna   L   L L L L  L 

Inżynieria ochrony środowiska  L/F          

Inżynieria procesów przemysłowych  L/F          

Inżynieria środowiska w budownictwie   L/F       L/F L/F 

Inżynieria wzornictwa przemysłowego L L/F L/F L/F  L/F L/F L/F L L/F L/F 



16 

Kierunek Fr
an

cu
sk

a 
Ak

ad
em

ia
 M

ło
de

go
 In

ży
ni

er
a 

(F
AM

I).
 O

rg
an

iza
to

r: 
Po

lit
ec

hn
ik

a 
Łó

dz
ka

 –
 C

en
tr

um
 W

sp
ół

pr
ac

y 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j w

e 
w

sp
ół

pr
ac

y 
z A

m
ba

sa
dą

 F
ra

nc
us

ką
 

Ko
nk

ur
s C

he
m

ic
zn

y 
Tr

ze
ch

 W
yd

zia
łó

w
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

Ko
nk

ur
s o

gó
ln

op
ol

sk
i „

Fa
sc

yn
uj

ąc
a 

fiz
yk

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ik
i, 

El
ek

tr
on

ik
i, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

or
az

 S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j (
ko

nk
ur

s d
la

 sz
kó

ł 
po

na
dp

od
st

aw
ow

yc
h)

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 z 

Za
kr

es
u 

Pr
oj

ek
to

w
an

ia
 i 

W
yt

w
ar

za
ni

a 
O

dz
ie

ży
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z W
yd

zia
ł T

ec
hn

ol
og

ii 
M

at
er

ia
ło

w
yc

h 
i W

zo
rn

ic
tw

a 
Te

ks
ty

lió
w

  P
ol

ite
ch

ni
ki

 Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Pr

oc
es

ie
 In

w
es

ty
cy

jn
o-

Bu
do

w
la

ny
m

 
or

ga
ni

zo
w

an
a 

pr
ze

z S
ta

ro
st

ę 
St

al
ow

ow
ol

sk
ie

go
 i 

Po
w

ia
to

w
eg

o 
In

sp
ek

to
ra

 
N

ad
zo

ru
 B

ud
ow

la
ne

go
 w

 S
ta

lo
w

ej
 W

ol
i 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 F
izy

cz
ny

 "F
irs

t S
te

p 
To

 N
ob

el
 P

riz
e"

 o
rg

an
izo

w
an

y 
pr

ze
z W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j o
ra

z S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 In
fo

rm
at

yc
zn

y 
„I

nf
oS

uk
ce

s”
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z 
W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i P
ol

ite
ch

ni
ki

 
Łó

dz
ki

ej
 (k

on
ku

rs
 d

la
 sz

kó
ł p

on
ad

po
ds

ta
w

ow
yc

h)
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
„F

irs
t S

te
p 

To
 F

ie
ld

s M
ed

al
 –

 O
 p

uc
ha

r 
Re

kt
or

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł E

le
kt

ro
te

ch
ni

ki
, E

le
kt

ro
ni

ki
, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j o

ra
z S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 

N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
im

. p
ro

f. 
W

ło
dz

im
ie

rz
a 

Kr
ys

ic
ki

eg
o 

„ 
W

 Ś
w

ie
ci

e 
M

at
em

at
yk

i”
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z c
he

m
ii 

or
ga

ni
zo

w
an

y 
pr

ze
z P

ol
ite

ch
ni

kę
 Ł

ód
zk

ą 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z m
at

em
at

yk
i o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z P
ol

ite
ch

ni
kę

 Ł
ód

zk
ą 

 

Logistyka      L/F L/F L/F L/F  L/F 

Marketing w przemyśle      L/F L/F L/F L/F  L/F 

Matematyka stosowana         L  L 

Materiały i technologie przyszłości  L/F L/F   L/F   L/F L L 

Mathematical Methods in Data Analysis         L  L 

Mechanical Engineering  L/F L/F   L/F     L 

Mechanika i budowa maszyn  L/F L/F   L/F   L/F  L 

Mechatronika   L   L L L L  L 

Menedżer produktów chemicznych  L/F L/F    L/F   L/F L/F 

Menedżer żywności i żywienia  L/F L/F   L  L L/F L/F L/F 

Modelling and Data Science  L L   L L L L L L 

Nanotechnologia  L/F L/F       L/F L/F 

Papiernictwo i poligrafia  L/F L/F   L/F L/F L/F L/F L/F L/F 



17 

Kierunek Fr
an

cu
sk

a 
Ak

ad
em

ia
 M

ło
de

go
 In

ży
ni

er
a 

(F
AM

I).
 O

rg
an

iza
to

r: 
Po

lit
ec

hn
ik

a 
Łó

dz
ka

 –
 C

en
tr

um
 W

sp
ół

pr
ac

y 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j w

e 
w

sp
ół

pr
ac

y 
z A

m
ba

sa
dą

 F
ra

nc
us

ką
 

Ko
nk

ur
s C

he
m

ic
zn

y 
Tr

ze
ch

 W
yd

zia
łó

w
 P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

Ko
nk

ur
s o

gó
ln

op
ol

sk
i „

Fa
sc

yn
uj

ąc
a 

fiz
yk

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł 

El
ek

tr
ot

ec
hn

ik
i, 

El
ek

tr
on

ik
i, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j 

or
az

 S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j (
ko

nk
ur

s d
la

 sz
kó

ł 
po

na
dp

od
st

aw
ow

yc
h)

 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

i U
m

ie
ję

tn
oś

ci
 z 

Za
kr

es
u 

Pr
oj

ek
to

w
an

ia
 i 

W
yt

w
ar

za
ni

a 
O

dz
ie

ży
 o

rg
an

izo
w

an
a 

pr
ze

z W
yd

zia
ł T

ec
hn

ol
og

ii 
M

at
er

ia
ło

w
yc

h 
i W

zo
rn

ic
tw

a 
Te

ks
ty

lió
w

  P
ol

ite
ch

ni
ki

 Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

a 
O

lim
pi

ad
a 

W
ie

dz
y 

o 
Pr

oc
es

ie
 In

w
es

ty
cy

jn
o-

Bu
do

w
la

ny
m

 
or

ga
ni

zo
w

an
a 

pr
ze

z S
ta

ro
st

ę 
St

al
ow

ow
ol

sk
ie

go
 i 

Po
w

ia
to

w
eg

o 
In

sp
ek

to
ra

 
N

ad
zo

ru
 B

ud
ow

la
ne

go
 w

 S
ta

lo
w

ej
 W

ol
i 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 F
izy

cz
ny

 "F
irs

t S
te

p 
To

 N
ob

el
 P

riz
e"

 o
rg

an
izo

w
an

y 
pr

ze
z W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j o
ra

z S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 In
fo

rm
at

yc
zn

y 
„I

nf
oS

uk
ce

s”
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z 
W

yd
zia

ł E
le

kt
ro

te
ch

ni
ki

, E
le

kt
ro

ni
ki

, I
nf

or
m

at
yk

i i
 A

ut
om

at
yk

i P
ol

ite
ch

ni
ki

 
Łó

dz
ki

ej
 (k

on
ku

rs
 d

la
 sz

kó
ł p

on
ad

po
ds

ta
w

ow
yc

h)
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
„F

irs
t S

te
p 

To
 F

ie
ld

s M
ed

al
 –

 O
 p

uc
ha

r 
Re

kt
or

a"
 o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z W
yd

zia
ł E

le
kt

ro
te

ch
ni

ki
, E

le
kt

ro
ni

ki
, 

In
fo

rm
at

yk
i i

 A
ut

om
at

yk
i P

ol
ite

ch
ni

ki
 Ł

ód
zk

ie
j o

ra
z S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 

N
au

cz
yc

ie
li 

Fi
zy

ki
 Z

ie
m

i Ł
ód

zk
ie

j 

O
gó

ln
op

ol
sk

i K
on

ku
rs

 M
at

em
at

yc
zn

y 
im

. p
ro

f. 
W

ło
dz

im
ie

rz
a 

Kr
ys

ic
ki

eg
o 

„ 
W

 Ś
w

ie
ci

e 
M

at
em

at
yk

i”
 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z c
he

m
ii 

or
ga

ni
zo

w
an

y 
pr

ze
z P

ol
ite

ch
ni

kę
 Ł

ód
zk

ą 

O
gó

ln
op

ol
sk

i P
ro

gr
am

 R
ek

ru
ta

cy
jn

y 
Po

lit
ec

hn
ik

i Ł
ód

zk
ie

j „
M

O
RE

 z 
PŁ

– 
ku

rs
 

z m
at

em
at

yk
i o

rg
an

izo
w

an
y 

pr
ze

z P
ol

ite
ch

ni
kę

 Ł
ód

zk
ą 

 

Planowanie przestrzenne   L/F       L/F L/F 

Systemy sterowania inteligentnymi budynkami   L   L L L L  L 

Technologia chemiczna  L/F L/F       L/F L/F 

Technologia żywności i żywienie człowieka  L/F L/F   L  L L/F L/F L/F 

Tekstronika L L/F L/F L/F  L/F L/F L/F L L/F L/F 

Textile and Fashion Industry L L/F L/F L/F  L/F L/F L/F L L/F L/F 

Transport   L/F   L/F  L/F L/F  L 

Włókiennictwo i przemysł mody L L/F L/F L/F  L/F L/F L/F L L/F L/F 

Wzornictwo L L/F L/F L/F  L/F L/F L/F L L/F L/F 

Zarządzanie      L/F L/F L/F L/F  L/F 

Zarządzanie i inżynieria produkcji      L/F L/F L/F L/F  L/F 

 


		2025-06-20T06:26:24+0000
	Krzysztof Stanisław Jóźwik




